CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ */

*
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 152/2021

-'~.r',-"",_,-,-,---,
Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades

regimentais, solicitando ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo e Secretario de
Obras Wilson Lourenço, para que seja colocado material nas principais
estradas dos Engenhos Barra Azul, Pendanga e Serra Azul.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 28 de junho de 2021.

Justificativa Oral

'cb..D W-f l'5~ ~~;Qvo,
~s Graç s Barbosa da Silva

-Vereadora-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	~ *
	/
	*
	-'~ .
	r' ,-"",_,-,-,- --,
	'cb..D W-f l'5~ ~~;Qvo,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4